§. 7. Volumus autem, ut præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 9. Junii 1666. Pontificatus nostri anno duodecimo.

Bullarii Magni Tom.V.

Quibusdam locis Congregationis Somaschæ CLXXV. facta concessio sepeliendi Alumnorum cadavera, sine interventu Parochorum.

ALEXANDER PAPA VII. *Edita An.D. 1667.*
Ad perpetuam rei memoriam.

UDUM pro parte tunc existentis Præpositi Generalis Congregationis Clericorum Regularium Somaschæ, alias Sancti Maioli Papiensis, fel. record. Paulo Papa V. Prædecessori nostro expósito, quod inter Rectores Collegiorum, ac Seminariorum, & Academicarum curæ, & administrationi dictorum Clericorum commillorum ex una, ac Parochos ex altera partibus, nonnullæ lites, seu controversiæ super jure sepeliendi in Ecclesiis Collegiorum, ac Seminariorum, & Academicarum hujusmodi cadavera Scholarium, Clericorum, & Convictorum, qui pro tempore in Seminariis, Collegiis, & Academicis hujusmodi decedebant, sæpius oriebantur, ad quas quidem lites, seu controversias de cætero evitandas dictus Præpositus Generalis plurimum desiderabat Rectoribus, & Clericis prædictis opportunè provideri.

§. 1. Idem Paulus Prædecessor, supplicationibus illorum nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus, Amerinensis, & Gallii nuncupat. Comensis, & Burgi Lugani Comensis Diocesis, necnon Oppidi Trivultii Mediolanensis Diocesis Collegiorum, ac Ravennatensis, & Patriarchalis Venetiarum Seminariorum, necnon Terræ Salodii Brixienfis Diocesis, ac Sancti Spiritus prope, & extra Portam Cumanam Mediolanensis, & Sancti Maioli Papiensis Academicarum Rectoribus respectivè, ut in Sancti Angeli, Sanctæ Mariæ de Rondineto nuncupatæ, Sancti Antonii, & Sanctæ Crucis, necnon Sanctæ Catharinæ, & Sanctissimæ Trinitatis, ac Sancti Benedicti, Sancti Spiritus, & Sancti Maioli eorum Ecclesiis respectivè, absque Parochorum interventu, Scholarium, Clericorum, & Convictorum prædictorum in Collegiis, Seminariis, & Academicis hujusmodi pro tempore decedentium cadavera, sine tamen quorumcumque jurium Parochialium præjudicio, Ecclesiasticæ sepultura tradere liberè, & licitè valerent, ita tamen ut antequam sepultura traderentur, Rectores prædicti Parochos certiores facere tenerentur, Apostolica auctoritate concessit, & indulgit, & aliàs, prout in ipsius Pauli Prædecessoris litteris desuper in simili forma Brevis die 27. Octobris 1614. expeditis, quarum tenorem præsentibus pro plenè, & sufficienter expresso, & inserto haberi volumus, uberius continetur.

§. 2. Cum autem, sicut dilectus filius modernus Præpositus Generalis Congregationis prædictæ Nobis nuper exponi fecit, eadem Congregatio subinde Seminarium Ducale S. Antonii Venetiarum, ac Sanctæ Mariæ Scholarium Veronensis, Sancti Bartholomæi Brixienfis, Sancti Leonardi Bergomenfis, Sanctæ Mariæ Laudensis, S. Angeli Custodis Taurinentis, & Sanctæ Mariæ Angelorum Fossanensis Civitatum, necnon S. Georgii Oppidi Novarum Derthonensis, & Sancti Bartholomæi Oppidi Merati Mediolanensis Diocesium Collegia acquisiverit, seu illa curæ, & administrationi Clericorum Regularium dictæ Congregationis commissa fuerint: dictus verò Præpositus Generalis litibus, & controversiis, quæ inter Rectores, & Clericos Seminariorum, & Collegiorum hujusmodi, ac Parochos super jure sepeliendi cadavera Scholarium, Clericorum, & Convictorum in eisdem Collegiis, & Seminario pro tempore decedentium pariter oriri possent, maturè occurrere, illarumque materiam recidi plurimum desideret: Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut jamdictis Rectoribus, & Clericis opportunè in præmissis providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur pacem, & quietem inter Regulares, N n 3 lares,

lares, & Ecclesiasticas personas conservari cupientes, dictosque modernum Præpositum Generalem, ac Rectores, & Clericos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jura, vel ab homine quavis occasione, vel causa hæc, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium admittantur consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Seminarium Ducalis Sancti Antonii Venetiarum, ac Sanctæ Mariæ Scholarum Veronensis, Sancti Bartholomæi Brixienfis, Sancti Leonardi Bergomenfis, Sanctæ Mariæ Laudensis, Sancti Angeli Custodis Taurinensis, & Sanctæ Mariæ Angolorum Fossanensis Civitatum, necnon Sancti Georgii Oppidi Novarum Derthonensis, & Sancti Bartholomæi Oppidi Merati Mediolanensis Diocesium hujusmodi Collegiorum Rectoribus respectivè, ut in eorumdem Seminarium, & Collegiorum Ecclesiis absque Parochorum interventu, Scholarium, Clericorum, & Convictorum in Seminario, & Collegiis hujusmodi, non electa sepultura pro tempore decedentium cadavera, sine præjudicio tamen quorumcumque jurium Parochialium, Ecclesiasticæ sepulture tradere liberè pariter, & licitè valeant respectivè; ita tamen, ut antequam sepulture tradantur, iidem Rectores Parochos certiores facere teneantur, Apostolica auctoritate tenore præsentium concedimus similiter, & indulgemus.